VALOR ADITAMENTO: O valore referente ao aditamento será da
ordem de 13,29 % (treze vírgula vinte e nove por cento), passando
para o valor R$ 6,39 (seis reais e trinta e nove centavos), por litro,
totalizando um acréscimo ao contrato no valor de R$ 7.087,59 (sete
mil, oitenta e sete reais e cinquenta e nove centavos).

DOTAÇÃO ORÇAMENTATIA:
Órgão: 01 – Poder Legislativo
Unidade: 001 – Câmara Municipal de Ipanguaçu;
Função: 01 – Legislativa;
Subfunção: 031 - Ação Legislativa;
Programa; 0001 – Ação Legislativa da Câmara Municipal;